PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO DESIDÉRIO– ESTADO DA BAHIA

CNPJ Nº 13.655.436/0001-60

Pça Emerson Barbosa, nº01 – Centro, São Desidério/BA. TEL: (77) 3623-2145. E-mail:

licitacao@saodesiderio.ba.gov.br

      EXTRATO DE CONTRATO DE PREGÃO ELETRÔNICO  Nº 003/2023

                      PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº  1.630/2023

                                         CONTRATO Nº 317 /2023

DO OBJETO

Registro de Preço para a Contratação de empresa especializada para aquisição de medicamentos da

Farmácia Básica para atender a demanda do Fundo Municipal de Saúde de São Desiderio pelo prazo

de 12 (doze) meses realizando assim o atendimento aos usuários do SUS (Sistema Único de Saúde),

mediante prescrição médica e autorização do serviço de assistência do Município.

 CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO DESIDÉRIO/BA

CONTRATADO: CIRURCIGA MONTEBELLO LTDA, INSCRITA NO CNPJ SOB Nº 08.674.752/0001-40

VALOR: 39.733,80 (TRINTA E NOVE MIL SETECENTOS E TRINTA E TRÊS REAIS E OITENTA

CENTAVOS)

DA BASE LEGAL: Lei Federal 8.666/93 de 21 de junho de 1993.

VIGÊNCIA: Será até o dia 31/12/2023 (trinta e um de dezembro de dois mil e vinte e três).

                                                                                  São Desidério/BA, 06 de setembro de 2023